# Notes du mont Royal

[www.notesdumontroyal.com](http://www.notesdumontroyal.com)

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES  
Google Livres

HESIODVS  
GRAE CO-  
LATINVS CVM  
SCHEMATISMIS, ARTIFL.  
cium inuentionis, dispositionis  
& elocutionis continen-  
tibus. )

EX QVIBVS RATIO CVM  
falsa legendi explicandiue autorem quemuis de-  
monstratur, ut inde quicquid dignum & scitu  
& imitatione sit, excerpti  
posit.

(Authore  
GEO R G I O H E N I S C H I O )  
Bartsfeldensi, Medico & Mathematico  
Augustano.

BASILEAE, EX OFFICINA  
Oporiniana, 1580.

# THE HISTORY OF THE CHURCH OF ENGLAND

18. 4. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.

卷之三

6-10-A  
C. H. L. B. T. - M. C. P. - R. C. G.  
C. H. L. B. T. - M. C. P. - R. C. G.

ILLVSTREM AC  
GENERO SVM DOMINVM, D.  
CHRISTOPHORVM FUGGERVM,  
Kirchberge & Vucissenborni  
Comitem.

## PRAEFATIO A UTHORIS.

ON fine magno suo  
merito, Illustris ac Ge-  
nero se Comes, senex  
Ascræus, quem noua  
quadam methodo illu-  
stratum cum felici auspi-  
catissimi nominis tui  
mentione diuulgo, annos iam circiter bis  
mille & quingentos in Repub.literaria ui-  
xit, necdum eum *laurata ratis amplexu*. Li-  
ceat enim mihi sine reprehensione ijs uer-  
bis, quibus ut utar, ipse docuit, eundē com-  
mendare, imd *ατη τῷ μέτρῳ ἀκοδέσαι*. Nam  
ut cæteri poëtae inlyti, Homerus, Euripi-  
des, Pindarus, Sophocles, ita & Hesiodus,  
nō tam nocturna diurnaque manu uersatus,  
quod præcepit Horatius, quam quod ipse  
fratrem suum monuit, *οὐ προσι βάλλεις, & οὐκ*  
*νησι δον ab eo dictum prouerbij q̄im obiu*

net. Et si autem ueritas ipsa ut uipum, ita poëtam commendat, & cur nostro tempore is sit in precio, aliquam haud dubiè causæ habet rationem: sunt tamen alia multò efficaciora, quibus prudenterissimi quique, πικρυμεψα ειδότις, mouentur, ut hunc magnificant, memoriaq; & eodem quo Musæ iudicio, lauro dignum iudicent. Id siquidem nisi esset, non Platon, non Aristoteles, uelut recentiorem suis temporibus legissent, dicissent, usurpassent. Platonem dico & Aristotelem? immo nullus non author (mirum dictu) ex tota antiquitate & mentionem illius facit, & uerbis ex eodem depremptis tanquam χρυσῷ φραγῷ orationem suam redit & splendidiores & preciosiores. Ex quibus apparet, fuisse illum & tutum ab omnibus, uelut Æsopus, & hoc uelut lacte teneros pueritiae animos pastos & enutritos fuisse. Huius itaq; rei causas, si placeat, Illustris ac Generose Comes, quādam fecerint media critas, vñ n̄ iusti aperte transfiguratio: idq; dum facio, sequor ut ad his animo, etiam atq; etiam rogo.